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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

 
Mirakovski, D,.  Hadzi-Nikolova,M.,  Panov,Z.,  Despodov, Z,. Mijalkovski, S., Vezenkovski,G.:  Miners` 
Exposure to Carbon Monoxide and Nitrogen Dioxide in Underground Metallic Mines in Macedonia, Occupational 

Safety and Hygiene. p. 449. ISSN 978-1-138-00047-6 (2013) 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Mijalkovski, Stojance (2013) Methodology for selection of the most 
convenient ore tranportation system in regard to the environmental protection. Transport & Logistics, 13 (26). 
ISSN 1451-107X.  
 
Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Despodov, Zoran and Doneva, Nikolinka (2013) Traffic noise 
in small urban areas. Transport & Logistics, 13 (27). ISSN 1451-107X 
 
Despodov,Z., Chekerovski,T., Adziski,V.: Application of GPS technology for management with mobile mining 
machinery in copper mine Buchim, Underground mining engineering 23, YU ISSN 0354-2904, Faculty of Mining 
and Geology, Belgrade, 2013.  
 
Mirakovski, Dejan and Peltecki, Dragi and Despodov, Zoran and Bosev, Zoran and Panov, Zoran (2013) 
Selection of an optimal Landfill Location using Multi-Criteria Decision Analysis Methods. International Journal 
of Civil Engineering and Building Materials, III (1). pp. 27-36. ISSN 2223-487X 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Mijalkovski, Stojance and Adjiski, Vanco and Gocevski, Borce 

(2013) Opportunities for repairing the unloading bunker on shaft Golema Reka - Sasa Mine. In: 5th Mining 

Congress BALKANMINE, 18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia. 

 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, 

Nikolinka and Gocevski, Borce (2013) Mining method selection for deeper parts of "Svinja Reka" ore deposit - 

"Sasa" Mine. In: 5th Mining Congress BALKANMINE, 18-21 Sept 2013, Ohrid, R. Macedonia.  

 
Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Panov, Zoran and Despodov, Zoran and Doneva, Nikolinka 
and Mijalkovski, Stojance (2013) Емисија на гасови од депонии за цврст комунален отпад (ЦКО). In: 

Трета меѓународна конференција „Управување со отпад и климатски промени“, 19-20 Sept 2013, Скопје, 
Македонија. 
 
Mijalkovski, S., Despodov, Z., Mirakovski, D., Hadzi-Nikolova, M., Doneva, N., Gocevski, B.: Upotreba 
samohodne elektro-hidraulicne busilice u procesu proizvodnje rudnika olova i cinka Sasa, IV Simpozijum sa 
medzunarodnim ucescem “Rudarstvo 2013”, Veliko gradiste,Privredna komora Srbije, 2013. 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/7175/
http://eprints.ugd.edu.mk/7175/
http://eprints.ugd.edu.mk/9005/
http://eprints.ugd.edu.mk/9005/
http://eprints.ugd.edu.mk/8796/
http://eprints.ugd.edu.mk/8796/
http://eprints.ugd.edu.mk/2137/
http://eprints.ugd.edu.mk/7789/
http://eprints.ugd.edu.mk/7788/
http://eprints.ugd.edu.mk/7788/
http://eprints.ugd.edu.mk/8774/


Проект за рударско-геолошки истражни работи на хоризонт 990, до крајната граница на оруднувањето 
на север, во Ревир "Свиња Река"- Рудници за олово и цинк "Саса", М.Каменица, ФПТН-УГД Штип, (Зоран 
Десподов – главен проектант),2013. 

 
Дополнителен рударски проект за откопување на рудното наоѓалиште "Свиња Река", помеѓу 
хоризонтите 990 ПЕ+14 и 910 во Рудниците за олово и цинк “Саса” – М.Каменица, ФПТН ,УГД-Штип, 
(Зоран Десподов – главен проектант),2013. 

 
Дополнителен рударски проект за разработка и откопување на наоѓалиштето Свиња Река помеѓу 
хоризонтите XVI-XIVb-990 и профилите 1200 – 1600, во Рудниците за олово и цинк САСА- М.Каменица, 
ФПТН,УГД-Штип, (Зоран Десподов – главен проектант),2013. 

 
 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija (2013) Примена 

на класификација на карпест материјал во рударството. Македонско рударство и геологија, 14 (23). 

pp. 23-27. ISSN 1409-8288 

 

Doneva, Nikolinka and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija (2013) 

Подобрување на квалитетот на карпестата маса со инјектирање. Natural resources and technologies, 

7 (7). pp. 5-14. ISSN 185-6966  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

  Вкупно поени 35 

          
           
        

http://eprints.ugd.edu.mk/8772/
http://eprints.ugd.edu.mk/8772/
http://eprints.ugd.edu.mk/10002/

